3

5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3754

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.03.2023 № 1139
«О предоставлении субсидий
территориальным общественным
самоуправлениям города Сургута
на осуществление собственных
инициатив по вопросам местного
значения в рамках реализации
муниципальной программы
«Развитие гражданского
общества в городе Сургуте
на период до 2030 года»

В соответствии с постановлением Администрации города от 13.08.2020
№ 5576 «О порядке определения объема и предоставления субсидий террито-риальным общественным самоуправлениям города Сургута на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», протоколом комиссии по вопросам территориального общественного самоуправления от 14.07.2023 № 3:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.03.2023 № 1139
«О предоставлении субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения в рамках реализации муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на период до 2030 года» (с изменениями от 18.05.2023
№ 2584, 01.06.2023 № 2849) изменение, изложив приложение к постановлению
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

2

Заместитель Главы города 						            М.А. Гуменюк
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Субсидии
территориальным общественным самоуправлениям
города Сургута на осуществление собственных инициатив
по вопросам местного значения в рамках реализации муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте
на период до 2030 года»

	Получатель
субсидии
	Направление
субсидии
	Объем
субсидии
(руб.)

	ТОС № 1
	Реализация проекта «Вместе – мы сила»
	682 846,64

	ТОС № 1
	Субсидия на развитие ТОС
	341 423,32

	Итого ТОС № 1
	1 024 269,96

	ТОС № 3
	Реализация проекта «Гражданские
инициативы»
	551 497,50

	ТОС № 3
	Субсидия на развитие ТОС
	275 748,75

	Итого ТОС № 3
	827 246,25

	ТОС № 10
	Реализация проекта «Шаг в будущее»
	675 549,50

	ТОС № 10
	Субсидия на развитие ТОС
	337 774,75

	Итого ТОС № 10
	1 013 324,25

	ТОС № 16
	Реализация проекта «Активность –
это жизнь»
	563 299,90

	ТОС № 16
	Субсидия на развитие ТОС
	281 649,95

	Итого ТОС № 16
	844 949,85

	ТОС № 21
	Реализация проекта «Нас объединяет ТОС»
	706 410,00

	ТОС № 21
	Субсидия на развитие ТОС
	353 205,00

	Итого ТОС № 21
	1 059 615,00

	ТОС № 22
	Реализация проекта «Свежий ветер будущего»
	551 234,45

	ТОС № 22
	Субсидия на развитие ТОС
	275 617,23

	Итого ТОС № 22
	826 851,68

	ТОС № 23
	Реализация проекта
«Жить по-хозяйски, с любовью»
	566 999,72

	ТОС № 23
	Субсидия на развитие ТОС
	283 499,86

	Итого ТОС № 23
	850 499,58

	ТОС № 25
	Реализация проекта «Наш выбор»
	597 093,91

	ТОС № 25
	Субсидия на развитие ТОС
	298 546,96

	Итого ТОС № 25
	895 640,87

	ТОС № 26 «Надежда»
	Реализация проекта «Новая жизнь нашего микрорайона»
	551 944,45

	ТОС № 26 «Надежда»
	Субсидия на развитие ТОС
	275 972,23

	Итого ТОС № 26 «Надежда»
	827 916,68

	ТОС № 28
	Реализация проекта «Нам здесь жить»
	752 808,00

	ТОС № 28
	Субсидия на развитие ТОС
	376 404,00

	Итого ТОС № 28
	1 129 212,00

	ТОС № 29
	Реализация проекта «Общественный
выбор»
	625 276,00

	ТОС № 29
	Субсидия на развитие ТОС
	312 638,00

	Итого ТОС № 29
	937 914,00

	ТОС № 30
	Реализация проекта «Время перемен»
	598 293,80

	ТОС № 30
	Субсидия на развитие ТОС
	299 146,90

	Итого ТОС № 30
	897 440,70

	ТОС № 33
	Реализация проекта «Развитие микрорайона 33»
	536 493,00

	ТОС № 33
	Субсидия на развитие ТОС
	268 246,50

	Итого ТОС № 33
	804 739,50

	ТОС «Лидер»
	Реализация проекта «Мы вместе делаем мир лучше»
	702 052,86

	ТОС «Лидер»
	Субсидия на развитие ТОС
	351 026,43

	Итого ТОС «Лидер»
	1 053 079,29

	ТОС «ПИКС»
	Реализация проекта «В этом городе я живу»
	490 140,00

	ТОС «ПИКС»
	Субсидия на развитие ТОС
	245 070,00

	Итого ТОС «ПИКС»
	735 210,00

	ТОС «Согласие»
	Реализация проекта «Добрые соседи»
	436 493,36

	ТОС «Согласие»
	Субсидия на развитие ТОС
	218 246,68

	Итого ТОС «Согласие»
	654 740,04

	ТОС «Содружество»
	Реализация проекта «ПРОдвижение»
	582 845,00

	ТОС «Содружество»
	Субсидия на развитие ТОС
	291 422,50

	Итого ТОС «Содружество»
	874 267,50

	ТОС «Союз»
	Реализация проекта «Микрорайон
для жизни»
	505 385,00

	ТОС «Союз»
	Субсидия на развитие ТОС
	252 692,50

	Итого ТОС «Союз»
	758 077,50

	ТОС «Чёрный Мыс»
	Реализация проекта «Черномысовцы 2023»
	721 896,00

	ТОС «Чёрный Мыс»
	Субсидия на развитие ТОС
	360 948,00

	Итого ТОС «Чёрный Мыс»
	1 082 844,00

	Всего
	17 097 838,65